
Nr. PERSHKRIMI I PUNIMEVE

1 PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE

2 PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

3 PUNIME PER BORDURE, KUNET DHE KUB

4 PUNIME PER SISTEMIMIN E SHESHIT PARA VARREZAVE

Afati per kryerjen e punimeve: 1 muaj
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